

---

## **PACHET PIESE CF ADV 1164517**

I.D.: 50178728

---

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.837,83 RON - 4.837,83 RON

---

Descriere: PACHET PIESE CF ADV 1164517 NUMAR DE REFERINTA: 252 PRET DE CATALOG: 827,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2) DESCRIERE: ADV1164517 FURTUN ALIMENTARE L=1000mm OCHET/PIULITA M14 BUC 25 16,81 420,25 PULVERIZATOR RABA 377 BUC 90 16,81 1512,9 SAIBA CUPRU 14x20x1mm BUC 300 0,34 102 VARIATOR AUTOMAT DE AVANS RABA (423.042.017) BUC 3 294,12 882,36 CAP BARA DREAPTA RB (CON MARE) BUC 24 37,82 907,68 PREZON RABA SPATE (punte AB) BUC 20 17,65 353 GARNITURA POMPA FRANA RABA BUC 10 5,46 54,6 SUPAPA RELEU RE 1110 BUC 8 75,63 605,04 4837,83 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULU

---